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Moaynb SFP CWDM onTnyecknn, AanbHOCTb A0 120KM
(32dB), 1590HM

SNR-SFP-C59-120

OnucaHune

[BYXBONOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thakTopom SFP ana 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaH4apTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),
MaKCuMasibHas fanbHOCTb 120kM, onTudeckmnn 6oaxkeT 32dB, duplex LC KOHHeEKTOp.

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Obwume
Twvn momyns
CKOpoOCTb MOAY A

TN oNTUYeCKOoro BOJIOKHa

Pabo4vas anvHa BoJIHbI TX, HM 1590
Twvn nasepa DFB
MowHOCTb n3nyyeHus, dBm 0...5
Tvn npuemMmHuKa APD
YyBCTBUTE/ILHOCTbL NPUEMHMKa, dBm -32
MakcuMmanbHasa oonycTuMas MOLLLHOCTbL Ha BXxoae npueMHuka,dBm -10
MakcnmanbHas 4anbHOCTb, KM 120
OonTnyeckui bropgxxeT, ob 32
Monnep>xka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring Interface) +
NMoppep>xka ropsayen 3amMmeHbl +

Tun KOHHEKTOopa LC duplex
IOvnana3oH paboymx TemnepaTyp, C -5..+70
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OnvHa BOMHbI TX, HM 1590
OonTuyecknn brogxxet,nb 32
MowHOCTb n3nyyenus, obm or0po5
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKa, obMm -32
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM -10
dopmM-hakTop Mooy Moaynn SFP
Twn KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe pacCTosHNE, KM 120
PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 80-120

Ilon. onncaHwne

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MoryT 6biTb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, NTHOYCTpManbHOM) NCMOSIHEHNN C Anana3aHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHcBEpPbI N3roTOBJIEHBI C MOALEPXKON (DYHKLUN LUKDPOBON ANArHOCTUKA Y MOHUTOPUHTA.

CoBMecTuMoCTb Monynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoAUTENEN, a TakXe c 0bopyaoBaHNEM, MOALEPKNBAIOLLEM APYryne TEXHONOrMAMMN NepefaYdn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTOYHANTE Y MEHEO)KEPOB.

CnucoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX NPOU3BOAUTEJIEN:

Vendor Part Number (P/N)
Cisco CWDM-SFP-1590
Brocade E1MG-CWDM60-1590
Extreme 10053.59

MRV SFP-GDCWXD-59-R
Nokia Siemens V50017-U3359-K500

HP J4860C.59

Juniper SFP-1GE-LH-CWDM-1590

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUEe ONTUYECKUX MoayJieh C BalwiuMm sorotunom u P/N!
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